
UCHWAŁA NR VI/ 49/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w składzie dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard  

w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z § 10 

ust. 1 – 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 

r. Nr 10, poz. 74 oraz Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 

85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje:  

 

 
 § 1. Odwołuje    się  ze    składu    dodatkowych    przedstawicieli    Miasta     Białogard  

w Zgromadzeniu  Związku  Miast  i  Gmin  Dorzecza  Parsęty  Krzysztofa  Szyperskiego. 

 

§ 2. Na  dodatkowego  przedstawiciela Miasta Białogard w Zgromadzeniu Związku Miast 

i  Gmin Dorzecza Parsęty wyznacza się Iwonę Kubiak.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

    mgr  Sławomir  Domański 

 


